
UCHWAŁA NR XXVI/263/2017
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie przyjęcia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo na lata 2017-2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze zmianami ) Rada Gminy Przodkowo uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Przodkowo  na lata 2017-2025, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, składającym się z tabeli nr 1 i objaśnień przyjętych wartości.

2. Przyjmuje się zmianę wykazu planowanych przedsięwzięć wieloletniej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI/263/2017
Rady Gminy Przodkowo
z dnia 26 października 2017 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 44 306 525,91 43 205 779,57 5 070 909,00 152 583,32 6 164 280,14 3 492 358,91 14 863 062,00 15 001 262,88 1 100 746,34 154 092,12 946 654,22

2017 49 923 325,00 46 120 620,62 5 939 023,00 100 000,00 6 268 824,00 3 618 247,00 15 166 539,00 16 760 416,62 3 802 704,38 200 000,00 3 602 704,38

2018 50 165 477,56 45 120 000,00 6 000 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 500 000,00 15 400 000,00 14 500 000,00 5 045 477,56 70 000,00 4 975 077,56

2019 45 205 694,12 45 155 294,12 6 100 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 520 000,00 15 420 000,00 14 500 000,00 50 400,00 50 000,00 0,00

2020 45 205 694,12 45 155 294,12 6 100 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 530 000,00 15 420 000,00 14 500 000,00 50 400,00 50 000,00 0,00

2021 45 205 694,12 45 155 294,12 6 100 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 530 000,00 15 420 000,00 14 500 000,00 50 400,00 50 000,00 0,00

2022 45 087 647,06 45 037 647,06 6 100 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 530 000,00 15 420 000,00 14 500 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2023 45 202 352,94 45 202 352,94 6 100 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 530 000,00 15 420 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 45 120 000,00 45 120 000,00 6 100 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 530 000,00 15 420 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 45 120 000,00 45 120 000,00 6 100 000,00 100 000,00 6 150 000,00 3 530 000,00 15 420 000,00 14 500 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 42 104 162,45 38 725 964,46 0,00 0,00 0,00 348 647,95 348 647,95 0,00 0,00 3 378 197,99

2017 59 616 172,09 43 992 842,10 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 15 623 329,99

2018 43 413 929,42 39 413 929,42 0,00 0,00 0,00 405 380,00 405 380,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2019 43 270 400,00 39 270 400,00 0,00 0,00 x 358 380,00 358 380,00 0,00 0,00 4 000 000,00

2020 43 576 400,00 40 576 400,00 0,00 0,00 x 290 880,00 290 880,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2021 43 564 400,00 40 564 400,00 0,00 0,00 x 232 880,00 232 880,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2022 43 470 000,00 40 470 000,00 0,00 0,00 x 161 720,00 161 720,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2023 43 702 352,94 40 702 352,94 0,00 0,00 x 118 020,00 118 020,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2024 43 320 000,00 40 320 000,00 0,00 0,00 x 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00 3 000 000,00

2025 44 320 000,00 42 320 000,00 0,00 0,00 x 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 2 000 000,00

Strona 2 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 2 202 363,46 1 543 406,00 0,00 0,00 1 543 406,00 15 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -9 692 847,09 11 192 847,09 0,00 0,00 2 217 769,53 2 217 769,53 8 975 077,56 7 475 077,56 0,00 0,00

2018 6 751 548,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 1 528 000,00 1 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 200 000,00 0,00 4 479 815,11 6 023 221,11

2017 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 675 077,56 0,00 2 127 778,52 4 345 548,05

2018 6 751 548,14 6 751 548,14 4 975 077,56 4 975 077,56 0,00 0,00 0,00 10 923 529,42 0,00 5 706 070,58 5 706 070,58

2019 1 935 294,12 1 935 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 988 235,30 0,00 5 884 894,12 5 884 894,12

2020 1 629 294,12 1 629 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 358 941,18 0,00 4 578 894,12 4 578 894,12

2021 1 641 294,12 1 641 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 717 647,06 0,00 4 590 894,12 4 590 894,12

2022 1 617 647,06 1 617 647,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 0,00 4 567 647,06 4 567 647,06

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 0,00 4 800 000,00 4 800 000,00

2025 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00

Strona 4 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 10,46% x x x x

2017 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 4,66% 8,07% 8,47% TAK TAK

2018 14,27% 4,35% 0,00 4,35% 11,51% 6,39% 6,79% TAK TAK

2019 5,07% 5,07% 0,00 5,07% 13,13% 8,48% 8,88% TAK TAK

2020 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 10,24% 9,77% 9,77% TAK TAK

2021 4,15% 4,15% 0,00 4,15% 10,27% 11,63% 11,63% TAK TAK

2022 3,95% 3,95% 0,00 3,95% 10,24% 11,21% 11,21% TAK TAK

2023 3,58% 3,58% 0,00 3,58% 9,96% 10,25% 10,25% TAK TAK

2024 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 10,64% 10,16% 10,16% TAK TAK

2025 1,80% 1,80% 0,00 1,80% 6,21% 10,28% 10,28% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 13 446 600,87 4 341 341,64 517 709,70 407 754,79 109 954,91 45 851,00 3 157 346,99 175 000,00

2017 0,00 0,00 14 611 069,15 4 357 336,00 11 627 302,03 1 073 154,80 10 554 147,23 10 554 147,23 4 190 581,45 878 601,31

2018 6 751 548,14 6 751 548,14 14 280 000,00 4 360 000,00 1 694 427,51 494 516,51 1 199 911,00 1 199 911,00 2 800 089,00 0,00

2019 1 935 294,12 1 935 294,12 14 280 000,00 4 360 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 320 000,00 3 680 000,00 0,00

2020 1 629 294,12 1 629 294,12 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2021 1 641 294,12 1 641 294,12 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2022 1 617 647,06 1 617 647,06 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2023 1 500 000,00 1 500 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2024 1 800 000,00 1 800 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00

2025 800 000,00 800 000,00 14 280 000,00 4 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 635 733,66 596 274,98 596 274,98 184 946,37 94 238,79 94 238,79 407 754,79 364 833,19 364 833,19

2017 880 142,32 730 157,24 730 157,24 16 630,38 0,00 0,00 1 085 154,80 974 484,81 974 484,81

2018 494 516,51 420 339,03 420 339,03 4 975 077,56 4 975 077,56 4 975 077,56 494 516,51 420 339,03 420 339,03

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 94 376,88 9 388,41 9 388,41 57 078,13 57 078,13 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 8 284 147,23 5 708 584,94 5 708 584,94 2 706 654,59 2 706 654,59 0,00 0,00 4 975 077,56 4 975 077,56

2018 131 041,00 0,00 0,00 205 218,48 205 218,48 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 1 528 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 294 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/263/2017
Rady  Gminy Przodkowo
z dnia 26 października  2017 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 378 149,78 11 627 302,03 1 694 427,51 320 000,00 0,00 13 641 729,54

1.a - wydatki bieżące 2 069 802,98 1 073 154,80 494 516,51 0,00 0,00 1 567 671,31

1.b - wydatki majątkowe 16 308 346,80 10 554 147,23 1 199 911,00 320 000,00 0,00 12 074 058,23

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

13 970 409,78 9 357 302,03 625 557,51 0,00 0,00 9 982 859,54

1.1.1 - wydatki bieżące 2 069 802,98 1 073 154,80 494 516,51 0,00 0,00 1 567 671,31

1.1.1.1 SKRZYDŁA  WIEDZY - EDUKACJA OGÓLNA URZĄD GMINY 2016 2018 2 069 802,98 1 073 154,80 494 516,51 0,00 0,00 1 567 671,31

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 900 606,80 8 284 147,23 131 041,00 0,00 0,00 8 415 188,23

1.1.2.1
Modernizacja ujęcia wody w Tokarach z termomodernizacją budynku
wraz z modernizacją źródła ciepła - Modernizacja ujęcia wody

URZĄD GMINY 2014 2017 2 537 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Przebudowa drogi gminnej Kobysewo-Kaliska nr 156036G -
Przebudowa drogi gminnej Kobysewo-Kaliska nr 156036G

URZĄD GMINY 2016 2017 3 681 612,64 3 635 761,64 0,00 0,00 0,00 3 635 761,64

1.1.2.4
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków stanowiących
własność Gminy Przodkowo - Kompleksowa modernizacja
energetyczna budynków stanowiących własność Gminy Przodkowo

URZĄD GMINY 2016 2018 2 406 912,00 1 463 446,43 131 041,00 0,00 0,00 1 594 487,43

1.1.2.5
Rozwiązanie gospodarki ściekowej w gminie Przodkowo poprzez
wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach:
Kobysewo, Kosowo, Osowa Góra, Smołdzino -

URZĄD GMINY 2016 2017 3 274 939,16 3 184 939,16 0,00 0,00 0,00 3 184 939,16

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 4 407 740,00 2 270 000,00 1 068 870,00 320 000,00 0,00 3 658 870,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 4 407 740,00 2 270 000,00 1 068 870,00 320 000,00 0,00 3 658 870,00

1.3.2.1 Rozbudowa Szkoły w Pomieczynie - Poprawa infrastruktury szkolnej URZĄD GMINY 2016 2019 4 407 740,00 2 270 000,00 1 068 870,00 320 000,00 0,00 3 658 870,00

Strona 1 z 1

Id: F2F3A8F2-6969-4EC4-8A27-6351CF6F172C. Podpisany Strona 1




